ZARZADZENIE Nr 15/2019
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 lutego 2019 roku

zmieniajgce Uchwate Budzetowa Miasta Gostynina na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) - zarzgdzam, co nastepuje:

§1

W Uchwale Budzetowej Miasta Gostynina na rok 2019 Nr 38/V/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1. Dochody budzetu zwieksza sie o kwote 14.304,00 zt. Ustala sie dochody budzetu w tgcznej
kwocie 67.637.734,00 zi.

1) dochody biezgce zwigksza sie 0 kwote 14.304,00 zi, tj. do kwoty 67.319.734,00 zi.

zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia, zmieniajagcym Zatgcznik nr 1 do Uchwaty
Budzetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Wydatki budzetu zwigksza sie o kwote 14.304,00 zt. Ustala sie wydatki budzetu w tgcznej kwocie
71.093.934,00 zi.

1) wydatki biezgce zwieksza sie o kwote 14.304,00 zi, tj. do kwoty 64.071.230,00 zi.

zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia, zmieniajacym Zatgcznik nr 2 do Uchwaty
Budzetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Zmiany dochodoéw i wydatkéw budzetu obejmujg zmiany planu dochoddéw i wydatkéw zwigzanych
z realizacjg zadah z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami,
zgodnie z Zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia, zmieniajagcym Zatgcznik nr 4 do Uchwaty
Budzetowej pn. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i
innych zleconych odrebnymi ustawami.

§2
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Pawet Witold Kalinowski



UZASADNIENIE

do Zarzadzenia nr 15/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 lutego 2019
roku

1. Dochody i wydatki budzetu Miasta zwieksza sie w rozdziale 75109 o kwote 8.525,00 zt
na podstawie decyzji Ministra Finanséw z dnia 3 stycznia 2019 roku znak
MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4 oraz zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura w Ptocku DPt-3112-1/19 z dnia 11 stycznia 2019 roku - z tytutu dotacji
celowej otrzymanej z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administraciji
rzgdowej zlecone gminom przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborow
uzupetniajgcych do Rady Miejskiej w Gostyninie, zarzgdzonych na dzien 10 lutego 2019
roku.

2. Dochody i wydatki budzetu Miasta zwieksza sie w rozdziale 85215 o kwote 5.779,00 zt
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3 z dnia 05 lutego 2019 roku - z tytutu
dotacji celowej otrzymanej z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom przeznaczonej na sfinansowanie wyptat zryczattowanych
dodatkow energetycznych dla odbiorcow wrazliwych energii elektrycznej oraz kosztow
obstugi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokosci 2% tgcznej kwoty dotacji
wyptaconych w gminie na | kwartat 2019 roku, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Pawet Witold Kalinowski



Zatgcznik nr 1 do Zarzadzenia nr 15/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11
lutego 2019 roku zmieniajgcego Uchwate Budzetowg Miasta Gostynina na rok

2019
ZMIANY W DOCHODACH NA 2019 ROK
Dziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6
biezace
751 Urzedy naczc?lnych organéw wiladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa 3810,00 0,00 8 525,00 12 335,00
oraz sagdownictwa
w tym z tytutu dotaciji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 3 810,00 0,00 8 525,00 12 335,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 |Pomoc spoteczna 1748 900,00 0,00 5 779,00 1754 679,00
w tym z tytutu dotaciji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 97 500,00 0,00 5 779,00 103 279,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
biezace 67 305 430,00 0,00 14 304,00 67 319 734,00
w tym z tytutu dotaciji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 52311,06 0,00 0,00 52311,06
majatkowe 318 000,00 0,00 0,00 318 000,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogotem: 67 623 430,00 0,00 14 304,00 67 637 734,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 52 311,06 0,00 0.00 52311,06

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Pawetl Witold Kalinowski




ZMIANY W WYDATKACH NA 2019 ROK

Zatacznik nr 2 do Zarzgdzenia nr 15/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 lutego 2019
roku zmieniajgcego Uchwate Budzetowag Miasta Gostynina na rok 2019

Z tego
z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:
programy L.
il Rozezi . fnansovane o, na programy whiadéw do
Dziat] Rozdziat Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacie na | $wiadczenia | z udziatem W);p‘ ly bsh Wydatki inwestycje i |finansowane z| - zayp i ek
biezgce jednostek wynagrodze- | zwigzane z zadania na rzecz oséb | $rodkéw, o vl - obsiuga majgtkowe zakupy udziatem |spiecie akgji spote
; nia i sktadki od| realizacjg ich i3 ] 5 poreczen i diugu ; ; $rodkéw, o | ; it prawa
budzetowych 1a biezgce fizycznych ktérych " inwestycyjne g i udziatow
nich naliczane | statutowych mowa w art, | gwaranci ktorych mowa handlo-
zadan 5ust. 1 pkt 2 wart. 5 ust. 1 wego
i3 pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiana 3810,00 3 810,00 3810,00 3810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy nac'zelnych c.)l"ganéw wladzy [, niejszenie 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa Zwigkszenie 8 525,00 8 525,00 3 165,00 1734,79 1430,21 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 335,00 12 335,00 6 975,00 5 544,79 1430,21 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i [Przed zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Se’JPT'kOW WOJ_eWO?'ZtV_Vv wybory  |zmnieiszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75109 [wojtéw, burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne Zwigkszenie 8 525,00 8 525,00 3 165,00 1734,79 1430,21 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatowe | wojewddzkie po zmianach 8 525,00 8 525,00 3 165,00 1734,79 1430,21 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana | 4731 993,001 4 731993,00] 2374093,00] 1616900,00] 757 193,00 0,00] 2357 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna
Zwigkszenie 5779,00 5 779,00 115,58 0,00 115,58 0,00 5 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4737 772,001 4737772,00] 237420858 1616900,00] 757 308,58 0,00] 236356342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o ) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 |Dodatki mieszkaniowe
ie 5779,00 5 779,00 115,58 0,00 115,58 0,00 5 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 655 779,00 655 779,00 115,58 0,00 115,58 0,00 655 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana | 71 079 630,00] 64 056 926,00] 43 855 800,27| 30 016 034,25] 13 839 766,02| 3 901 196,00| 15 751 710,00| 94 219,73| 27 600,00 426 400,00| 7 022 704,00| 7 022 704,00| 1 042 600,00 0,00 0,00
] zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:
ie 14 304,00 14 304,00 3280,58 1734,79 1545,79 0,00 11 023,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach | 71 093 934,00] 64 071 230,00 43 859 080,85 30 017 769,04] 13 841 311,81| 3901 196,00| 15 762 733,42| 94 219,73| 27 600,00 426 400,00| 7 022 704,00| 7 022 704,00| 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Pawet Witold Kalinowski




Zatgcznik nr 3 do Zarzgdzenia nr 15/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 lutego 2019 roku
zmieniajgcego Uchwate Budzetowg Miasta Gostynina na rok 2019

Zmiany w dochodach i wydatkach zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Dotacje ogétem

Wydatki ogétem

z tego (po zmianie):

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

wydatki
biezgce

wydatki
majatkowe

3

4

5

6

7

750

75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki
pochodne od wynagrodzen dla
pracownikéw realizujgcych zadania
wynikajgce z ustawy Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidenciji ludnosci
oraz ustawy o dowodach osobistych

145 282,00

0,00

145 282,00

145 282,00

0,00

145 282,00

145 282,00

0,00

750

75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki
pochodne od wynagrodzen dla
pracownikéw realizujgcych pozostate
zadania zlecone z zakresu administracji
rzagdowej

40 263,00

0,00

40 263,00

40 263,00

0,00

40 263,00

40 263,00

0,00

751

75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia
dla pracownika prowadzgcego i
aktualizujgcego staty rejestr wyborcow

3 810,00

0,00

3 810,00

3 810,00

0,00

3 810,00

3 810,00

0,00

751

75109

Wydatki zwigzane z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wybordéw do rad gmin,
rad powiatéw i sejmikdéw wojewodztw,
wyboréw wojtéw, burmistrzow i
prezydentow miast

0,00

8 525,00

8 525,00

0,00

8 525,00

8 525,00

8 525,00

0,00

852

85215

Wydatki na wyptate zryczattowanych
dodatkéw energetycznych dla odbiorcéw
wrazliwych energii elektrycznej oraz na
koszty obstugi tego zadania

0,00

5 779,00

5779,00

0,00

5 779,00

5779,00

5 779,00

0,00

852

85228

Swiadczenie specjalistycznych ustug
opiekunczych

97 500,00

0,00

97 500,00

97 500,00

0,00

97 500,00

97 500,00

0,00




-2-

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Dotacje ogétem

Wydatki ogétem

z tego (po zmianie):

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

wydatki
biezgce

wydatki
majatkowe

3

4

5

6

7

855

85501

Wyptata swiadczen wychowawczych,
wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki
na pochodne do wynagrodzen dla
pracownikéw oraz wydatki rzeczowe
niezbedne do realizacji programu "Rodzina
500 plus"

8 114 000,00

0,00

8 114 000,00

8 114 000,00

0,00

8 114 000,00

8 114 000,00

0,00

855

85502

Wyptata zasitkéw rodzinnych,
jednorazowych zapomag z tytutu urodzenia
dziecka oraz $wiadczen opiekunczych i z
funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia
i wydatki osobowe, wydatki pochodne od
wynagrodzen dla pracownikow
realizujgcych te zadania oraz wydatki
rzeczowe niezbedne do ich realizacji

4 981 000,00

0,00

4981 000,00

4 981 000,00

0,00

4981 000,00

4981 000,00

0,00

855

85504

Wydatki zwigzane z realizacjg rzgdowego
programu "Dobry start"

372 000,00

0,00

372 000,00

372 000,00

0,00

372 000,00

372 000,00

0,00

855

85513

Wydatki na skfadki na ubezpieczenia
zdrowotne dla osdb pobierajgcych
Swiadczenia pielegnacyjne

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

OGOLEM

13 772 855,00

14 304,00

13 787 159,00

13 772 855,00

14 304,00

13 787 159,00

13 787 159,00

0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Pawel Witold Kalinowski




